
令和元年 10 月吉日 

 

取引先・お客様各位 

 

株式会社エーワン 

代表取締役 福間 二郎 

 

静岡支店移転のお知らせ 
 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、弊社では伊豆周辺地域及び熱海エリアでの業務拡大の為、静岡支店を令和元年１０月１

日に移転する運びとなりました。  

社員一同、より一層の努力をして参りますので、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申

し上げます。  

 

敬具 

 

 

記 

 

 

■静岡支店詳細  

住所 〒411-0053  静岡県三島市大社町２－２１尾崎第一ビル２階 

連絡先 電話 055-991-1155  FAX 055-991-1133 

 

以上 


